

Life Publishing ApS

Jorcks Passage, C

1162 København K

CVR-nr. 33075596

Årsrapport 2021/22

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. november 2022

Anna Kirstine Trier Norden
Dirigent

Life Publishing ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Life Publishing ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Life Publishing ApS Jorcks Passage, C 1162 København K
Telefon	31638661
E-mail	sn@lifeexhibitions.com
Hjemmeside	www.lifeexhibitions.com
CVR-nr.	33075596
Stiftelsesdato	10. august 2010
Regnskabsår	1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Anna Kristine Norden, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter forlagsvirksomhed, herunder udgivelse af publikationer så som bøger, postkort, plakater og herudover formidle salg af produkter til international udstillingsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2021 - 30. april 2022 udviser et resultat på kr. -69.241, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en balancesum på kr. 205.064, og en egenkapital på kr. -621.656.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Corona-virussen har i løbet af regnskabsåret ikke 100% haft sluppet sit tag i Danmark og resten af verden og har fortsat nødvendiggjort en række restriktioner. Selskabet forventer at det kan klare sig igennem krisen med en del nye tiltag, der forventes at bidrage positivt til driften. Forlagets fokus er omlagt, så det nu primært ligger på udgivelser i og om Danmark.

Ledelsen er derfor af den overbevisning, at det er rimeligt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift, hvor de nye tiltag vil give virksomheden mulighed for, at reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Pandemien i forbindelse med COVID-19 synes ikke længere at være et problem.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-31.052	54.721
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.400	-21.400
Driftsresultat		-52.452	33.321
Finansielle omkostninger		-16.575	-10.944
Resultat før skat		-69.027	22.377
Skat af årets resultat		-214	-5.591
Årets resultat		-69.241	16.786
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-69.241	16.786
Resultatdisponering		-69.241	16.786

Balance 30. april 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		140.417	83.817
Immaterielle anlægsaktiver		140.417	83.817
Anlægsaktiver		140.417	83.817
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.504	7.379
Andre tilgodehavender		21.780	0
Tilgodehavender		30.284	7.379
Likvide beholdninger		34.363	0
Omsætningsaktiver		64.647	7.379
Aktiver		205.064	91.196

Balance 30. april 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-701.656	-632.415
Egenkapital		-621.656	-552.415
Hensættelser til udskudt skat		1.359	1.145
Hensatte forpligtelser		1.359	1.145
Gæld til kreditinstitutter		120.000	120.000
Langfristede gældsforpligtelser		120.000	120.000
Gæld til banker		0	16.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser		480.572	449.584
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.194	29.353
Selskabsskat		7.519	7.519
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.076	19.411
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		705.361	522.466
Gældsforpligtelser		825.361	642.466
Passiver		205.064	91.196
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

Noter

2021/22

2020/21

1. Usikkerhed om going concern

Der foreligger en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets forpligtigelser oversteg de samlede aktiver med DKK 621.656 den 30. april 2022. Der forventes dog positive resultater de kommende år. Der er derfor positiv forventning til selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabernes ledelse tror derfor på igangværende projekter, samt kreditorernes velvilje, hvorfor nærværende regnskab aflægges med fortsat drift for øje.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.